
MmM Z 01 013

Změnový list č. 1 ze dne 16. 7. 2021

Název stavby: ZŠ Zdeňka Štěpánka 2912, Most - oprava vnitřních dešťových svodů

Číslo smluvního vztahu: 637/01/2021

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční č. p. 1/2, 
434 69 MOST

Zhotovitel:

ELE SERVIS CZ s.r.o., Sarajevská č. p. 1051, Vinohrady, 
12000 Praha 2

Na základě oznámení objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
objednávky. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: Oprava tří vnitřních dešťových svodů přes 3 nadzemní podlaží.

Nové řešení: V rámci stavby bu de provedena výměna svislého odpadního potrubí a svislého vodovodního potrubí, 
k umyvadlům.Také budou vyměněny přípojky

Zdůvodnění změny: Při realizac:i opravy dešťového svodu bylo zjištěno, že je již v havarijním stavu i vodovodní a 
protéká a zaplavuje podzemní podlaží). Veškeré rozvody jsou zazděné. V případě 
tm opět museli bourat nově realizované zdivo a následně zazdít, vymalovat a

odpadní stoupací potrubí (voda 
havárie dožilých rozvodů bychc 
obložit.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 117 092,47 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: 128 908,46 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 246 000,93 Kč

F OI 013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 1 z 2



MmM Z 01 013

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 29.07.2021

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 1 6 *07" 2021 

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: •) g -Q7- 2021

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 2 3 '07' 2021

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

ELE SERVIS CZs.r.o.
Sarajevská 1051/10 

120 00 Praha 2 Vinohrady 
IČ: 241 56 744 

DIČ; CZ241 m 744

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 2 g -Qj/- 2021 Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení)

Datum: j 6 -07' 2021 

Příloha změnového listu: Výpočet

F OI 013E platí od: 18. 1. 2021 Stránka 2 z 2


